



Seawell Hirtshals A/S

Søren Nordbysvej 26, 9850 Hirtshals
CVR-nr. 13 89 74 41

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. december 2025

Ole Bak Isaksen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-17
Anvendt regnskabspraksis	18-22

Selskabsoplysninger

Selskabet Seawell Hirtshals A/S
Søren Nordbysvej 26
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 13 89 74 41
Stiftet: 1. februar 1990
Kommune: Hjørring
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse Søren Ulrik Rasmussen, formand
Peter Bidstrup
Birgitte Rasmussen Stenumgaard
Finn Nielsen
Rasmus Bidstrup Ifversen
Marie-Louise Pedersen

Direktion Peter Bidstrup

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 18
9850 Hirtshals

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Prinsensgade 11
9000 Aalborg

Hoved- og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	22.212	16.978	36.931	31.082	30.927
Resultat af primær drift	3.330	-2.949	9.293	5.353	8.364
Finansielle poster, netto	194	-171	-117	-236	1.772
Årets resultat	2.979	-2.070	7.436	3.971	7.977
Balance					
Balancesum	88.807	90.593	110.247	91.158	96.952
Egenkapital	52.882	49.904	55.974	50.538	50.567
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-1.292	-1.458	-862	-5.747	-673
Nøgletal					
Soliditetsgrad	59,5	55,1	50,8	55,4	52,2
Egenkapitalforrentning	5,8	-3,9	14,0	7,9	16,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år forarbejdning og salg af ferske og frosne fiske- og skaldyrprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

På grund af den stigende konkurrence skal selskabet have konstant fokus på diverse omkostninger, samt behov for øget digitalisering.

Selskabet vil også i gang med nye markeder og nye produkter for derved opnå øget spredning i salget.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet i regnskabsåret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig produktionspris.

Valutarisici:

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Selskabet vurderer løbende de forskellige valutarisici.

Kreditrisici:

Kreditrisici knytter sig især til tilgodehavender fra varedebitorer. Det er selskabets kreditpolitik, at alle kunder skal kreditvurderes og kreditforsikres. Ledelsen kan bevilge kreditter uden forsikring, men kun efter en dybere vurdering af kunden.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat for det kommende regnskabsår på samme niveau, som det realiserede resultat for regnskabsåret 2024/25, og forventer et resultat på 3-5 mio. kr. før skat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		22.212.314	16.977.731
Distributionsomkostninger		-12.151.088	-12.772.570
Administrationsomkostninger	1	-6.731.679	-7.154.363
Driftsresultat		3.329.547	-2.949.202
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	211.648	342.720
Finansielle indtægter	3	240.234	135.984
Finansielle omkostninger	4	-46.423	-306.828
Resultat før skat		3.735.006	-2.777.326
Skat af årets resultat	5	-756.147	706.996
Årets resultat	6	2.978.859	-2.070.330

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		8.242.995	8.961.854
Produktionsanlæg og maskiner		3.494.706	3.884.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.639	17.416
Materielle anlægsaktiver	7	11.746.340	12.864.049
Kapitalandele i dattervirksomheder		874.469	662.821
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver	8	949.469	737.821
Anlægsaktiver		12.695.809	13.601.870
Råvarer og hjælpematerialer		3.906.557	4.313.587
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		17.342.749	14.039.689
Varebeholdninger		21.249.306	18.353.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.814.476	48.550.233
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.256.790	8.831.790
Udskudte skatteaktiver	9	580.174	530.608
Andre tilgodehavender		60.000	55.904
Tilgodehavende selskabsskat		0	506.934
Periodeafgrænsningsposter	10	130.000	0
Tilgodehavender		53.841.440	58.475.469
Likvide beholdninger		1.020.166	162.840
Omsætningsaktiver		76.110.912	76.991.585
Aktiver		88.806.721	90.593.455

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital	11	650.000	650.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		249.468	537.820
Overført resultat		50.982.918	48.715.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		52.882.386	49.903.527
Selskabsskat		805.713	0
Langfristede gældsforpligtelser	12	805.713	0
Modtagne forudbetalinger for kunder		348.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.348.184	31.660.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.428	1.388.047
Anden gæld		8.168.953	7.641.004
Kortfristede gældsforpligtelser		35.118.622	40.689.928
Gældsforpligtelser		35.924.335	40.689.928
Passiver		88.806.721	90.593.455

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	13
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14
Nærtstående parter	15
Koncernregnskab	16

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	650.000	537.820	48.715.707	0	49.903.527
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6		211.648	1.767.211	1.000.000	2.978.859
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-500.000	500.000		0
Egenkapital 30. juni 2025	650.000	249.468	50.982.918	1.000.000	52.882.386

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	17
Løn og gager	10.096.949	9.820.581
Pensioner	979.948	934.065
Andre omkostninger til social sikring	565.417	612.874
Andre personaleomkostninger	119.414	133.356
	11.761.728	11.500.876
<hr/>		
Bestyrelsen modtager ikke vedertag og der er kun én direktør, hvorfor undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 98b, stk. 3 anvendes, hvorved ledelsesvedertag ikke oplyses.		
2 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	211.648	342.720
	211.648	342.720
<hr/>		
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	240.234	135.984
	240.234	135.984
<hr/>		
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.629	292.008
Finansielle omkostninger i øvrigt	8.794	14.820
	46.423	306.828
<hr/>		
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	805.713	-506.934
Regulering af udskudt skat	-49.566	-200.062
	756.147	-706.996
<hr/>		
6 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	211.648	342.720
Overført resultat	1.767.211	-2.413.050
	2.978.859	-2.070.330
<hr/>		

Noter

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024	16.814.753	22.672.824	87.027
Tilgang	0	1.292.173	0
Kostpris 30. juni 2025	16.814.753	23.964.997	87.027
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	7.852.899	18.788.045	69.611
Årets afskrivninger	718.859	1.682.246	8.777
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	8.571.758	20.470.291	78.388
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	8.242.995	3.494.706	8.639

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2024	125.000	75.000
Kostpris 30. juni 2025	125.000	75.000
Værdireguleringer 1. juli 2024	537.821	0
Årets værdireguleringer	211.648	0
Værdireguleringer 30. juni 2025	749.469	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	874.469	75.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Seawell DK ApS, Thisted	874.468	211.648	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Seawell Fresh ApS, Thisted	1.046.899	607.214	30 %

Noter

9 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

	2025 kr.	2024 kr.
Udskudt skat vedrører:		
Grunde og bygninger	-282.866	-249.310
Produktionsanlæg og maskiner og andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-297.308	-281.298
	-580.174	-530.608
Udskudt skatteaktiv 1. juli	530.608	330.546
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	49.566	200.062
Udskudt skatteaktiv 30. juni 2025	580.174	530.608

Selskabets udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 580 tkr. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne om udnyttelse heraf i fremtidige overskud.

10 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Omkostninger	130.000	0
	130.000	0

11 | Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 650 stk. a nom. 1.000 kr.	650.000	650.000
	650.000	650.000

12 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	805.713	0	0	0
	805.713	0	0	0

Noter

13 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Seawell Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025

kr.

Leasingforpligtelser

De samlede leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen:

143.000

14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

15 | Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

16 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SEAWELL HOLDING A/S, moderselskabet, Kai Lindbergs Gade 79, 7730 Hanstholm, CVR-nummer 25 11 39 34.
